ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA/RJ

Divisão de Licitações
CHAMAMENTO PÚBLICO ELETRÔNICO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

CONTRATANTE (UASG)
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA – UASG 930766

OBJETO
O objeto do presente credenciamento é a prestação do serviço de
administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento
de VALE ALIMENTAÇÃO, na forma de créditos a serem carregados
em cartão magnético em PVC ou em outro material similar, com
chip eletrônico de segurança, munido de senha de uso pessoal
intransferível, com a finalidade de ser utilizado pelos servidores
ativos da Câmara Municipal de Itaperuna, para uso em
estabelecimentos comerciais credenciados, como meio de
pagamento para a aquisição de gêneros alimentícios, em
obediência ao disposto na Resolução CMI Nº 556 de 14 de março
de 1995, desta Casa de Leis.

.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 434.760,00

DATA DE INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

08/04/2025 - HORÁRIO: 08h:00

DATA FIM DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

17/04/2025 - HORÁRIO: 18h:00

Portal de Compras do Governo Federal

https://www.gov.br/compras/pt-br/

https://www.gov.br/compras/pt-br/